
Verbandschiessen Aare Oenz 2022

Inf. Schützengesellschaft Wangenried

Heimenhausen, 
Schützengesellschaft
Ruch Toni
Burgerweg 5
3373 Heimenhausen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1

29 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 16

Pflichtteilnehmer
Wälchli Patrick E 90 92

Widmer Andreas V 57 03 90

Röthlisberger Beat SV 57 03 89

Sommer Marcel E 57 03 87

Burgunder Beat V KA 87

Ingold Thomas E 90 86

Burgunder Stefan S 57 03 86

Bühler Hubert SV 57 03 86

Wälchli Konrad SV KA 83

Kozisek Sybille S 90 83

Greub Bruno S 90 83

Leuenberger Fabian E 90 83

Siegenthaler Ueli SV 90 83

Bühler Reto E 90 83

Ruch Hanspeter S 90 82

Saladin Bruno V 57 03 81

1364

Nicht-Pflichtteilnehmer
Kozisek Markus S 90 81

Leuenberger Willi V 90 81

Schaad Urs S 57 03 80

Zürcher Ulrich SV 90 78

Siegenthaler Walter V 57 03 78

Sommer Alfred SV 57 03 76

Lanz Jonas E 90 76

Schaad Janis Noah J 90 73

Ruch Toni S 90 71
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Weber Jonas E 90 71

Wälchli Thomas V 90 69

Kämpfer Willy SV KA 65

Stauffiger Manfred SV 57 02 63

962

=Pflichtresultat

1364

Resultat

85.851

+ Pflichtteilnehmer

16

Zuschlag Nichtpflichtresultate

9.620

/
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Gruppenwettkampf Sportgerät Resultat

Drei Tannen 420

Bühler Hubert, 1951, SV 57 03 86

Burgunder Stefan, 1964, S 57 03 86

Röthlisberger Beat, 1948, SV 57 03 89

Saladin Bruno, 1955, V 57 03 81

Siegenthaler Walter, 1955, V 57 03 78

Gaudi Buam 390

Kozisek Sybille, 1970, S 90 83

Lanz Jonas, 1991, E 90 76

Schaad Janis Noah, 2002, J 90 73

Sommer Marcel, 1984, E 57 03 87

Weber Jonas, 1998, E 90 71

Jim Bim 407

Kozisek Markus, 1972, S 90 81

Leuenberger Fabian, 2001, E 90 83

Ruch Hanspeter, 1968, S 90 82

Ruch Toni, 1965, S 90 71

Widmer Andreas, 1962, V 57 03 90

Marina 422

Bühler Reto, 1983, E 90 83

Leuenberger Willi, 1960, V 90 81

Siegenthaler Ueli, 1952, SV 90 83

Wälchli Konrad, 1944, SV KA 83

Wälchli Patrick, 1990, E 90 92

Scharfschützen 412

Burgunder Beat, 1957, V KA 87

Greub Bruno, 1969, S 90 83

Ingold Thomas, 1983, E 90 86

Schaad Urs, 1970, S 57 03 80

Sommer Alfred, 1952, SV 57 03 76

nichtrangiert Sportgerät Resultat

Veteran

Kämpfer Willy, 1940, SV KA 65

Stauffiger Manfred, 1952, SV 57 02 63

Urben Hans, 1955, V

Wälchli Thomas, 1958, V 90 69

Zürcher Ulrich, 1947, SV 90 78
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Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

168439,  Bühler  Hubert,  Heimenhausen, 1951, SV

Verbandstich 57 03 86 Messer

237556,  Bühler  Reto,  Heimenhausen, 1983, E

Verbandstich 90 83 Messer

171495,  Burgunder  Beat,  Heimenhausen, 1957, V

Verbandstich KA 87 Kranzkarte

229151,  Burgunder  Stefan,  Heimenhausen, 1964, S

Verbandstich 57 03 86 Kranzkarte

171519,  Greub  Bruno,  Grasswil, 1969, S

Verbandstich 90 83 Messer

252746,  Ingold  Thomas,  Heimenhausen, 1983, E

Verbandstich 90 86 Messer

182708,  Kämpfer  Willy,  Heimenhausen, 1940, SV

Verbandstich KA 65

171546,  Kozisek  Markus,  Inkwil, 1972, S

Verbandstich 90 81

322822,  Kozisek  Sybille,  Inkwil, 1970, S

Verbandstich 90 83 Messer

533740,  Lanz  Jonas,  Röthenbach b.Herzogenbuchsee, 1991, E

Verbandstich 90 76

828775,  Leuenberger  Fabian,  Heimenhausen, 2001, E

Verbandstich 90 83 Kranzkarte

171554,  Leuenberger  Willi,  Heimenhausen, 1960, V

Verbandstich 90 81 Kranzkarte

230144,  Röthlisberger  Beat,  Wanzwil, 1948, SV

Verbandstich 57 03 89 Kranzkarte

171561,  Ruch  Hanspeter,  Heimenhausen, 1968, S

Verbandstich 90 82

163756,  Ruch  Toni,  Heimenhausen, 1965, S

Verbandstich 90 71

228417,  Saladin  Bruno,  Wanzwil, 1955, V

Verbandstich 57 03 81 Kranzkarte

680416,  Schaad  Janis Noah,  Heimenhausen, 2002, J

Verbandstich 90 73

215513,  Schaad  Urs,  Heimenhausen, 1970, S

Verbandstich 57 03 80

229090,  Siegenthaler  Ueli,  Wangen an der Aare, 1952, SV

Verbandstich 90 83 Kranzkarte

230146,  Siegenthaler  Walter,  Röthenbach Hbsee, 1955, V

Verbandstich 57 03 78

171565,  Sommer  Alfred,  Heimenhausen, 1952, SV

Verbandstich 57 03 76

980041,  Sommer  Marcel,  , 1984, E

Verbandstich 57 03 87 Messer

980046,  Stauffiger  Manfred,  , 1952, SV

Verbandstich 57 02 63

171573,  Wälchli  Konrad,  Heimenhausen, 1944, SV

Verbandstich KA 83 Kranzkarte
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273814,  Wälchli  Patrick,  Bützberg, 1990, E

Verbandstich 90 92 Kranzkarte

172371,  Wälchli  Thomas,  Heimenhausen, 1958, V

Verbandstich 90 69

980043,  Weber  Jonas,  , 1998, E

Verbandstich 90 71

174124,  Widmer  Andreas,  Herzogenbuchsee, 1962, V

Verbandstich 57 03 90 Kranzkarte

230130,  Zürcher  Ulrich,  Röthenbach Hbsee, 1947, SV

Verbandstich 90 78
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